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Poliform

BESCHREIBUNG

Typologie Rechteckiger, quadratischer oder runder Teppich

Qualitat Handgefertigt mit der Hand Loom-Technik

Herkunft Indien

Materialien Baumwollgewebe, 60 % Aloe und 40 % Bambusseidenvlies
Vlieshéhe 3/4 mm

MaRe Mdglichkeit der dimensionalen Anpassungen
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Poliform

ABMESSUNGEN

2400-3000-4000
94 1/2"-118"-157 1/2"

1700-2300-3000
67"-901/2"-118"
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Poliform

3000
118"

3000
118"

4 SEPTEMBER 2025 POLIFORM.IT



Poliform

@ 2500
94 1/2"
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Poliform

AUSFUHRUNGEN
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Poliform

Tortora
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Natural
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Poliform AN

Cipria
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